2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКАЯ

РЕШЕНИЕ
	28 июня 2021 года
	                                       №  19/81

г. Гулькевичи

О назначении дополнительных выборов депутатов Совета Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района по избирательному округу № 2
В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района по избирательному округу № 2, в соответствии со статьей 83 Закона Краснодарского края от 27 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Гулькевичская р е ш и л а:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района по избирательному округу № 2 на 19 сентября 2021 года.

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» в установленный избирательным законодательством срок.

3. Контроль за выполнением пункта 2 данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Гулькевичская О.В.Незусову.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская

        Т.А. Трикилова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская

         О.В.Незусова